

نام و نام خانوادگی:	اداره کل آموزش و پرورش استان مازندران	بسمه تعالی	تاریخ امتحان: 1400/02/18
نام پدر:	اداره آموزش و پرورش شهرستان بهشهر		ساعت شروع: ۱۰ صبح
دبیر: رضازاده	مدرسه غیردولتی خوارزمی		مدت امتحان: 70 دقیقه
	کل سؤالات امتحان داخلی درس: نگارش ۳		
	پایه: دوازدهم کلیه رشته‌ها	نوبت: خرداد ماه 1400	تعداد سؤالات: 8
			صفحه ۱

ردیف	سؤال	بارم نمره
	الف: بازشناسی (2نمره)	
1	چینش منبع اطلاعاتی (شناسنامه کتاب) داده شده را تصحیح کنید. نام خانوادگی نویسنده، نام مترجم، سال چاپ، نام نویسنده، محل چاپ، عنوان اثر، نام ناشر	0/5
2	متن گفتاری زیر را با رعایت نکات لازم، به زبان نوشتاری تبدیل کنید. "مامور تدارکات ما با موتور صبح زود که آتیش کم می شد می اومد غذا برامون می آورد نمی تونست نزدیک بشه گونی کنسروها رو پرت می کرد تو سنگر و دور می شد."	0/5
3	جمله‌ی زبانی زیر را به نثر ادبی تبدیل کنید. "باد شاخ و برگ درختان را تکان می دهد."	0/5
4	در متن زیر آرایه‌ی ادبی بکاررفته را بیابید و تأثیر آن را بر متن بنویسید. "در درون زمستان ما نیز کلاغ شیطان قارقار می کند."	0/5
	ب: سازه‌های نوشتار (6نمره)	
5	یکی از مثل‌های زیر را انتخاب کنید و آن را تا سه سطر گسترش دهید. الف) آفتاب پشت ابر نمی ماند. ب) از ماست که برماست.	2
6	شعر زیر را بخوانید و برداشت خود را از آن بنویسید. علاج واقعه پیش از وقوع باید کرد دریغ سود ندارد چو کار از دست رفت به روزگار سلامت سلاح جنگ بساز وگر نه سیل چو بگرفت، سد نباید بست	2
7	حکایت زیر را به زبان ساده بازنویسی کنید. "سعدی گوید: هرگز از دور زمان ننالیده بودم و روی از گردش آسمان در هم نکشیده، مگر وقتی که پایم برهنه مانده بود و استطاعت پای پوشی نداشتم. به جامع کوفه در آمدم، دل تنگ یکی را دیدم که پای نداشتم. سپاس نعمت حق بجای آوردم و بر بی کفشی صبر کردم."	2

نمره ورقه	با عدد	نمره تجدید نظر	با عدد
	با حروف	با حروف	
نام و نام خانوادگی دبیر	نام و نام خانوادگی دبیر	تاریخ و امضاء	تاریخ و امضاء

ردیف	سؤال	صفحه 2	بارم نمره
8	<p>پ: آفرینش ادبی (12 نمره)</p> <p>از سه موضوع زیر یکی را با توجه به روش ذکر شده بنویسید.</p> <p>1- بهترین خاطره ای که با معلمان خود دارید بنویسید.</p> <p>2- متن ادبی درباره ی "ماه اردیبهشت" بنویسید.</p> <p>3- نامه ای به وزیر آموزش و پرورش بنویسید و خواسته های خود را بیان کنید.</p> <p>ت: هنجارنوشتار</p> <p>(خوش آغازی 1نمره-پرورش موضوع 2نمره-انسجام نوشته 2نمره-فکرونگاه نو 2نمره- خوش فرجامی 1نمره-علایم نگارشی 1نمره- غلط املائی 1نمره- نتیجه 2نمره)</p> <p>با آرزوی موفقیت برای شما عزیزان. (رضازاده)</p>		12
			20نمره



limoonad
Education For All